[bookmark: _GoBack]
	
Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 43, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228
 тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@mail.ru

Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ул.Ленина д.43,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228
тел./факс 7-45-23
Verhotorsp@mail.ru

ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
25.12.2020                                                                    № 21/128

«Прогноз социально-экономического развития сельсовета на 2021 год»

Заслушав главу сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет решил:

Утвердить план мероприятий по благоустройству (дорожная карта)  сельского поселения Верхоторский сельсовет    муниципального района Ишимбайский район РБ на 2021 год.

Глава сельского поселения                                                                            А.В.Турчин